
     ZARZĄDZENIE Nr 0151 - 511/2008

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia  18 listopada 2008 r.

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

sołectw Lasówka i Mostowice

 

            Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz  § 4, pkt  1 uchwały Nr XVI/119 /07 Rady 
Miejskiej w Bystrzycy  Kłodzkiej z dnia 28 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bystrzyca Kłodzka zarządzam, 

co następuje :

 

 § 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Lasówka i Mostowice

Gminy Bystrzyca Kłodzka w sprawach: 

  1/ połączenia sołectw Lasówka i Mostowice w jedną jednostkę pomocniczą Gminy o nazwie  

     „Lasówka”;

  2/ statutu nowo utworzonego sołectwa „Lasówka”.

2. Konsultacje, o których mowa w ust 1. należy poprzedzić kampanią informacyjną poprzez 
rozplakatowanie na terenie sołectw informacji będących przedmiotem konsultacji.

 

§ 2.  W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie sołectw  
wyszczególnionych w § 1, ust. 1,  posiadające czynne prawo wyborcze do rady miejskiej.

 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone  poprzez wyłożenie w siedzibie Rady Miejskiej 

w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Sienkiewicza 6,  pok. nr 11  projektów uchwał Rady Miejskiej 

w sprawach:

1/ połączenia sołectw Lasówka i Mostowice;

2/ statutu nowo utworzonego sołectwa „Lasówka”  

na okres od dnia 1 grudnia 2008 r. do 12 stycznia 2009 r. 

2. Uczestnicy  konsultacji mogą składać zastrzeżenia i opinie w sprawach o których mowa 

w  § 1 ust. 1 zarządzenia do zeszytu uwag wyłożonego w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Bystrzycy Kłodzkiej, u pracownika obsługującego Radę Miejską.

 

§ 4. Zarządzenie podlega  ogłoszeniu  poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Rady Miejskiej, 
Urzędu Miasta i Gminy i na terenie sołectw oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 



 


